MSC Schatthausen e.V. im DMV und BDR
5. Lauf Trial-Challenge-Suid-West 2019 der TSG Siuid-West e. V.

Klasse 2

Pos Starthnummer
1 298
2 206
3 211
4 207
5 204
6 203
7 201
8 299
9 205

Klasse 3

Pos Starthnummer
1 304
2 311
3 398
4 312
5 327
6 317
7 346
8 399
9 314
10 303

Klasse 4

Pos Starthnummer
1 424
2 403
3 404
4 428
5 418
6 498
7 406
8 430
9 414
10 420
11 426
12 402
13 499

Klasse 5

Pos Startnummer
1 518
2 501
3 512
4 516
5 517
6 505
7 599
8 504
9 515
10 597
11 509

Klasse 8

Pos Starthnummer
1 819
2 801
3 802
4 803
5 899
6 812
7 810

Name
Armbrust
Melchiori
Heidel

Schwabedissen

Hemminger
Schiele
Buck
Marder
Schulz

Name
Hoffmann
Voigt
Bauml
Kessler
Rathfelder
Hunker
Philipp
Bremm
Kurz
Comos

Name
Winckler
Neininger
Waldi
Vetter
Dimmel
Kapellen

Miinzenmaier

Heidel
Ebert
Dimmel
Blhler
Weber
Glas

Name
HeR
Eisenhut
Rebmann
Will
Will
Kurz
Kapellen
Schiele
Blhler
Klinster
Wolfer

Name
Sann
Heuschkel
Eisenhut
Kaps
Schmidt
Bajsic
Kurz

Marco
Sandro
Jonathan
Nils

Rolf
Jonas
Mirco
Nick
Max

Uli
Moritz
Theresa
Julius
Jan
Malte
Robert
Pascal
Stefan
Marcel

Lorenz
Simon
Matthias
Jens
Claus
Max
Marvin
Johannes
Timo
Sandro
Niko
Linda
Leon

Devin
Daniel
Moritz
Maren
Lars
Louis
Ann-Kathrin
Benno
Jana
Jakob
Sofie

Ortwin
Matthias
Freddy
Rene
Thomas
Daniel
Andreas

Club
AMC Kerzenheim

MSV Hammelbach e.V.

MSC Amtzell

MSV Hammelbach e.V.

MSC Schorndorf
MSC Schorndorf
AMV Bieberach
MSC Falke Sulz
RMSC Olbronn

Club
MSC Schatthausen
MSC Schorndorf
AC Mayen
MSC Schorndorf
MSC Falke Sulz
RMSC Olbronn
MSC Schatthausen
MTC-Saar
MC Baden Baden
MSC Schatthausen

Club
RMSC Olbronn
MSC Schatthausen
MSC Schatthausen
MSC Falke Sulz
MSC Frickenhausen
Msc Dreckenach

MSC Kéngen-Wendlingen

MSC Amtzell

MC Baden Baden
MSC Frickenhausen
MSC Falke Sulz
AMC Bieberach
AMC Kerzenheim

Club
RMSC Olbronn
MSC Schatthausen

AMC Unterer Breisgau

MSC Falke Sulz
MSC Falke Sulz
MSF Neusatz

MSC Dreckenach
MSC Schorndorf
MSC Falke Sulz
MSC Dreckenach
MSC Frickenhausen

Club
MSC Schatthausen
MCH Singen
MSC Schatthausen
MSC Schatthausen
MSC Schatthausen
MC Baden Baden
MSF Neusatz

Total
32
33
45
49
56
56
63
64
97

Total
22
23
25
32
37
39
46
51
68

148

Total
10
11
12
12
14
15

30
30
34
41
43
48

Total
17
23
39
42
52
75
79
87
89

100

Total
15
23
40
43
50
64

103

R1
17
15
21
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R1

11
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R1

12
13
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Klasse 6
Pos Starthummer

1 608
2 698
3 601
4 603
5 617
6 604
7 699
8 606

Klasse 9

Pos Starthnummer
1 913
2 914
3 907

Name
Gantner
Bondzio
Philipp
Spielvogel
Hampapa
Schiele
RoRmann
Kessler

Name
Helmlinger
Kohm
Klumpp

Klasse "open" Vormittag

Pos Starthummer

1 99
2 100
3 98

Name
Rehfeldt
Neiderwitz
Eichler

Klasse "open" Nachmittag

Pos Starthnummer
1 3

2

14

1

15

9

Uk~ WwN

Name
Prutscher
Faude
Kraft
Neumann
Ruedi
Winkler

David
Milan
Natalie
Lisa
Rufus
Lina
Valentin
Leni

Bettina
Peter
Klaus

Hannes
Luca
Ben

Armin
Max
Joschka
Sascha
Florian
Luca

Club
MC Baden Baden
MSF Winningen
MSC Schatthausen
MSC Kéngen Wendlingen
MSC Amtzell
MSC Schorndorf
AMC Kerzenheim
MSC Schorndorf

Club
MCH Singen
MSC Falke Sulz
MC Baden Baden

Club
AMC Kerzenheim
AMC Kerzenheim
AMC Kerzenheim

Club
MCH Singen
MSC Falke Sulz
MSC Hornberg
MSC marbach
AMC Biberach
MSF - Frammersbach

Total
44
54
83

103
104
126
133

Total
19
37

111

Total
82
94

101

Total

33
44
56
67

R1
10
20
17
31
23
40
43

R1

15
50

R1
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R1
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26
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15
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